PROZ©N FICHE TECHNIQUE

MOUSSE DE PROTECTION ANTI
CHOC MURALE PROFIL PLAT
Référence : 01627

—_— La mousse de protection anti choc murale avec
‘;_,—1' profil plat protége les personnes, les biens et les
7 _;-: équipements en cas d'impact.
ﬂ'

—
— 3 Profilés de formats différents sont
—

: . disponibles dans plusieurs couleurs (jaune/noir, noir,

rouge/blanc, blanc) :

e Type D: 150 mm x Ep. 20 mm
e Type F: 140 mm x Ep. 11 mm
e TypeS: 175 mm x Ep. 20 mm

En mousse 100% polyuréthane équipée d'un adhésif
haute performance pour une fixation sur surfaces
planes.

Les points forts :

Fixation intérieure ou extérieure
Robuste et durable

Ne jaunis pas avec le temps
Installation facile et rapide

Vendu par rouleau de 1 m, 5 m et 50 m. Le profilé
de type S est uniquement vendu par bande de 1

metre.
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Couleur Longueur du rouleau Type de profilés
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Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

Jaune / Noir
Rouge / Blanc
Blanc

Noir

1 meétre

1 metre

1 métre

1 metre

5 meétres
5 meétres
5 metres
5 metres
50 métres
50 metres
50 métres
50 metres
1 metre

1 meétre

1 meétre

1 metre

5 meétres
5 metres
5 meétres
5 meétres
50 metres
50 métres
50 metres
50 métres
1 metre

1 metre

1 metre

1 meétre

Type F-140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F - 140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F - 140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F - 140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F-140 mm x Ep.
Type F -1 40 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D - 150 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type D -1 50 mm x Ep.
Type S-175 mm x Ep.
Type S-175 mm x Ep.
Type S-175 mm x Ep.
Type S-175 mm x Ep.
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11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
11 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm

Protégez efficacement les murs et les surfaces

planes

Nos 3 profilés de protection en mousse a coller au mur sont tres
utiles. De couleurs vives, ils sont visibles de loin et en cas de
contact, ils absorbent les chocs et protegent les murs.

Par exemple, la mousse de protection jaune et noir signale le
danger de loin. Dans l|'action, un manutentionnaire peut ne pas
voir les obstacles et les machines, lorsqu'il manipule un chariot
élévateur ou un transpalette, la mousse rappelle la présence
d'un obstacle et protege les objets en cas de contact.

Ces 3 profilés plats comme I'ensemble de nos butoirs de
protection sont composés d'une mousse haute performance et

d'un film protecteur en polyuréthane.
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PROZ©N FICHE TECHNIQUE

Retrouvez également les mousses de protection murale anti
choc arrondies et la mousse de protection murale grande
surface.

Caractéristique Mousse de protection anti choc
murale profil plat

Matieres :

e Profilé composé de mousse en polyuréthane recyclable
et d'un film en polyuréthane intégré a la mousse.

e Adhésif composé d'une colle acrylate haute
performance, modifiée résistante a la lumiere et au
vieillissement et doté d'un pouvoir adhésif de 21 N/ 25
mm.

Dimensions des profilés :

e Type D : 150 mm x Ep. 20 mm

e Type F: 140 mm x Ep. 11 mm

e TypeS: 175 mm x Ep. 20 mm
Longueurs des profilés :

e Rouleau d'un meéetre de long (sauf type S)

e Rouleau de 5 metres de long

e Rouleau de 50 metres de long
Couleurs :

e Jaune et Noir

e Rouge et Blanc

e Blanc

e Noir

Fixation :

e Butoir de protection murale équipé d'un autocollant
haute performance (la mousse de protection se fixe par
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https://prozon.com/protection-rayonnage-en-mousse/1623-profile-knuffi-de-protection-en-mousse-type-c.html
https://prozon.com/protection-rayonnage-en-mousse/1623-profile-knuffi-de-protection-en-mousse-type-c.html
https://prozon.com/235-protection-rayonnage-en-mousse/6971-mousse-de-protection-adhesive-anti-choc-murale-grande-surface.html
https://prozon.com/235-protection-rayonnage-en-mousse/6971-mousse-de-protection-adhesive-anti-choc-murale-grande-surface.html
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adhésif sans avoir besoin de colle).

Si la surface destinée a recevoir I'adhésif n'est pas
compatible, vous pouvez opter pour une fixation a l'aide
de vis et de chevilles (non fournis). Prozon vous propose
également une solution préte a I'emploi avec la mousse
antichoc murale avec support acier.

Performances :

Résistant aux fortes variations de températures entre
-40°C et +100°C.

Résistant aux UV

Résistant au feu selon la norme DIN EN 13501-1 (Classe
E)

Couleur appliquée par contre pression (c6té intérieur du
film) pour des résultats durables.

Conditions d'utilisation : Usage intérieur et extérieur.

Comment poser la mousse de protection murale
anti choc ?

La mousse de protection murale anti choc est tres facile a
poser, voici les instructions a suivre :

1.

La pose s'effectue toujours sur une surface lisse, propre,
sec lorsque la température ambiante est comprise entre
15 et 20°C. La surface de pose ne doit pas étre
recouverte de poussieres, de graisses ou d'huiles.

. A I'aide d'un cutter ou d'une paire de ciseaux, coupez la

longueur de profilé nécessaire.

. Retirez I'opercule protégeant I'adhésif de la bande a

utiliser.

Disposez la bande a I'endroit souhaité et appliquez une
|égere pression pendant 10 secondes de maniere a
éviter les bulles d'air.

Vérifiez que toute la bande adhésive adhere bien au
support. Si ce n'est pas le cas, repositionnez-la
correctement.
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https://prozon.com/protection-rayonnage-en-mousse/1645-profile-knuffi-de-protection-type-c-base-en-acier.html
https://prozon.com/protection-rayonnage-en-mousse/1645-profile-knuffi-de-protection-type-c-base-en-acier.html
https://prozon.com/219-emballage/5398-cutter-de-securite-lame-auto-retractable.html
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L'adhésion maximale est effective approximativement 24
heures apres la pause.

Vous pouvez également visualiser cette vidéo pour plus
d’informations concernant la pose :
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